Quibus adhibitis mediis, rerixit promissio facla et usque ab 
initio iterata ex parte Superiorum, qui promoverunt unionem; 
quo vocabulo significare volebant, non fusionem nec destruc.
tionem Provinciarum, sed plenam legislationis et regiminis 
unitatem, efformando unam dumtaxat magnam Minoriticam 
Familiam, perfecte unitam. Fusio illa Provinciarum ex parte 
Superiorum Majorum bona fide fac ta fuit; verum finis per se 
nobilis, quem prre oculis habuerant, in praxi id elîecit, ut mul
torum animi magis sejungerentur: idcirco temerarie et injuste 
reprobarentur, tum vivum ùesiderium, tum humiles preces, 
quas Apostolicre Seùi porrexerunt plures religiosi, non exceptis 
etiam iis dignioribus ob singularem virtutem, scientiam et auc~ 
toritatem, ut intra unionem recuperaretur antiqua autonomia 
quoad respeclivas ipsorum Provincias, atque ita de medio tolle
relur pomum discordiarum, quœ, prrecipue in ltalia, fiebant 
gravissimum, imo et imminens periculum completre ruinoo 
unionis sanctissimre faclre pér consti tutionem Felicitate quadam. 

atteinte à la parfaite unité de con3titutions et de gouvernement pres
crite par Léon XHI, et en ayant bien soin que chacune de ces Provinces 
ait des territoires spéciaux et non des territoires mixtes, à l'exception 
de certaines grandes villes pour quelques Provinces. 

Gràce à ces moyens, on en est revenn à l'eqgagement pris et souvent 
renouvelé au début par les supérieurs qui furent les promoteurs de 
i'union; par le mot union, en elùt, ils entendaient -non pas la fusion 
et l'abolition des Provinces, m:1ts l'entière unité de législation et de 
gouvernement par la formation d'uue seule grande Famille de Frères 
Mineurs, p:irfaiternent unie. Cette fusion des Provinces fut décidée de 
bonne foi de la part des supérieurs majeurs; mais l'intention, loirnble 
en soi, qui les animait aboutit pratiquement, pour an grand nombre, 
à U"ne plus profonde désunion; aussi serait-il téméraire et injuste de 
blâmer soit le vif désiT ,_ soit' les humbles prières a'dressèes au Saint
Siège par beaucoup de religieux, y compris les pln-s resp·ectables par 
l'excellence de leur vertu, d'e J-eur science- et de· leur autorité, tendant 
à obtenir le rétablîssement, au seirr même d'e Punfon, de cette ancienne· 
autonomie de leurs Provinces respectives et, par suite, à tarir cette 
source de discordes qui, surtout en Italie, devenait un d'anger très 
grave et même imminent de ruine complète pour cette uni'Jn très 
sainte, objet de la Constitution FeUcilale quadam. 
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Sublata hoc mod·o praicipua dissensionum causa, nunc, omnis 
~ura est adhibenda, ut in bac magna Minoritica Familia, quam 
con-slanü amore prosequuti fuimus et prosequimur, gubernium 
,generale, provinciale et locale totius Ordinis facilius, efficacius, 
et salutarius reddatnr, et insuper ut in omnibus Generalibus 
Comitîis, quan.do, sexto quovis anno, jnxta ConstUutionum 
praiscriptum, simul conveniunt quotquot gaudent jure suffragii 
in Capitulis Generalibus, .semper liant electiones Ministri Bene
raHs et Delinitorii Generalis, cum noa füssimili temporis dura
Hone. Sed quoniam, ut experienlia docet, nimius -Consiliariorum 
numerus recto regimini magis nocet, quam prodest; necesse est 
ut restringaturnumerus Religiosormn fruentium jure adsistendi 
cœtibus definitorialibus. ExpedH insuper ut Ordo agnoscat, 
quinam de jure vices gerere debeat, Ministri Generalis au t Provin
cia lis, Sede plena, aut Sede vacante; ut electiones fiant cum 
mat.uro examine, multa euro serietate et re1igione, remoto 
pr.orsus a.busu iteratorum scrulinior.um Cum excessiv.o omnino 
numero, qui saipius deploratus fuît, et qui non leves discordias 
fovet, <it quodammodo ,destruit aistimationem debitam aucto
rilati tum eligendorum, tum electorum, ut novai electiones. 

Après avoir, de cette façon, supprimé la principale cause de dissen
s-ion, ,tous les effor!B, maintenant, doivent tendre à ce que, dm1s cette 
grande Fa-mille des Frères Mineurs que Nous avons chérie et chérissons 
d'un constant amour, le gouvernement général, provincial et local de 
l'-Ordre entier soit rendu plus facile, plus efficace et plus salutaire, et 
que, de plus, a chaque Chapitre général, tenu ·tous les six aus suivant 
les.prescriptions des Constitutions -et composé de tous ceux qui jouissent 
du droit -de suffrage pO'llr les Chapitres géné:raux, il soit toujours pro
cédé aux élections du Ministre général .et des '[)éfiniteurs généraux pour 
une :durée :identique de six .ans. ·.Mais, Yexpér:tence est là pour en 
témoigner, .un nombre trop considérable de -conseillers étant plus nui~ 
sible ,que -profitable à une bonne administration, il est nécessaire de 
diminuer le .nom-bre des religieux ayant I.e droit-d'assister aux Chapitres 
définitoriaux. Il -est, en outre, utile que l'Ordre sache quel est celui 
qui doit remplacer de droit le Ministre général ou le Provincial, soit 
pendant l'occupation, soit pendant -Ja vacance du siège; que les élec~ 
tions s_e fassent après mür examen, avec beaucoup de sérieux et de 
piété, en écarta.nt absolument les abus de scrutins répétés dans une 
proportion par trop excessive, abus que l'on eut souvent a déplorer, 
qlli engendrent de graves discordes et détruisent, en quelque façon, le 
respect dû a l'autorité tant des candidats que des élus; enfin, qu'on 
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~emper debitis normis et inlra dehitos limiles peragantur. 
Prœterea~ cum tiluli honorifici, jus prœcedentiœ, et exem .. 

ptionum, seu personalia privilegia, concessa velut in prœmium 
temporale et velut honor terrenus, religiosas Familias facile 
.avertanL a plena regularis disciplinœ observantia, et sœpissime 
~tiam a vero progressu individuali in virtutilms, jure meritoque 
quamplures e dignioribus filiis Seraphici sanctœ humilitalis 
MagisLri Francisci Assisiensis vehementissime cupiunt et instant, 
ut tales honores et privilegia, quœ praclice re.lundanl in per
sonale tantum et terrenumcommodum, ex.Ordine removeantur; 
cumque talis petitio penitus respondeat desideriis Nostris; 
idcirco prœfala privilegia tollimus, abolemus, abrogamus, 
exceptione facta, ex parte tamen, pro hx-Provincialibus imme
diaiis et pro Fra tribus qui lluas primas Dignitates totius Ordinis 
exercuerint, scilicet pro Ex.-Ministris Genernlibus et Ex:·Procu• 
ratoribus Generalibus, et pro hisce ultimis, etiam quia officio 
Procuratoris Generalis erit adnexum illud Delegati aut Vicarii 
Generalis.